
54

Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

DETERMINAZIONE 

 N°   54  DEL 17/04/2012

Oggetto: Partecipazione al corso di aggiornamento.

IL CAPO SETTORE 

Vista la nota prot. n. 231 U.R. inviata dall’A.R.D.E.L. Sicilia   Cefalù, dalla quale si evince
che la  stessa  organizza a  Cefalù -Villa Dei Melograni  un corso di aggiornamento su
“Luci ed Ombre del Bilancio 2012 degli Enti Locali” per il giorno 20/04/2012 ;
Considerato che, è importante far partecipare il Dott.Francesco Lucenti, al fine di acquisire
nozioni utili per il lavoro inerente all’Uffico , occorre impegnare la somma di € 180,00 per
spese di iscrizione partecipazione al corso sopracitato;        
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

-Di   Imputare  la  somma di  €  180,00,  per  spese  di  iscrizione  partecipazione  al  corso
sopracitato, come segue:

• Quanto a € 180,00 al servizio 1 01 03 03/10 cap.33 del redigendo bilancio 2012
-Di autorizzare l’Economo  Comunale di anticipare al Dott. Francesco Lucenti la  somma di
€ 180,00, quale somma da versare presso la Segreteria lo stesso giorno dello svolgimento
del seminario.

 La Responsabile dell’Ufficio Segreteria di Settore 
               Sig.ra C.Ornella Grassiccia                                 
 
                                                                                                                   Il  Capo Settore Finanze  
                                                                                                                   Dott. Francesco Lucenti 
                                          



_____________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO            N.                          
LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                        Dott. Francesco Lucenti

   

________________________________________________________________________________


